- 1 -

平成 24年 11月 19日

株式会社アサツー ディ・ケイ

代表取締役社長 清水 與二

東証第 1部 コード番号：9747

役員人事、人事異動及び機構改革に関するお知らせ

株式会社アサツー ディ・ケイは、平成 25年 1 月 1日付をもって、下記の通り、役員人事、人事異動お

よび機構改革を行いますので、お知らせします。

記

1. 取締役執行役員の異動

<担当の変更>

取締役執行役員統合ソリューションセンター担当兼営業総括役員補佐 中里 宏

（現：取締役執行役員ビジネス開発担当兼統合ソリューションセンター担当兼ビジネス開発室長兼

デジタルビジネス本部長）

2. 執行役員の異動

<新任>

執行役員営業総括担当 土屋 誠

（現：営業総括第３営業本部長）

執行役員総合企画本部担当兼総合企画本部長 春日 均

（現：総合企画本部長）

<その他の異動 担当の変更など>

執行役員メディア・コンテンツセンター担当兼営業総括役員補佐 大芝 賢二

（現：執行役員営業総括担当）

執行役員統合ソリューションセンター担当 中井 規之

（現：執行役員統合ソリューションセンター担当兼営業総括役員補佐）

執行役員財経本部担当 石島 徹

（現：執行役員コーポレートセンター役員補佐）

- 2 -

執行役員営業総括役員補佐兼東日本ネットワーク本部長 池戸 秀勝

（現：執行役員営業総括役員補佐兼国内ネットワーク本部長）

3. 顧問の異動

<新任>

顧問（常勤） 酒井 吉廣

4. 人事異動（役員補佐・チーフディレクター）について

営業総括チーフディレクター 最川 隆

（現：営業総括第 2営業本部副本部長）

統合ソリューションセンター役員補佐 清水 健

（現：統合ソリューションセンターチーフディレクター兼中部支社コミュニケーションデザイン局長

兼「ADK CREATIVE DELUXE」局長）

統合ソリューションセンターチーフディレクター 矢鋪 豊明

（現：統合ソリューションセンター第 2 コミュニケーション・プランニング本部長）

コーポレートセンター役員補佐兼人材開発本部長 佐藤 渡

（現：コーポレートセンター人材開発本部長兼社長室長）

5． 人事異動（本部長）について

営業総括第３営業本部長 寺田 孝志

（現：営業総括第３営業本部副本部長）

営業総括関西ネットワーク本部・関西支社 本部長 中村 俊哉

（現：営業総括関西支社長）

営業総括西日本ネットワーク本部・九州支社 本部長 小沢 利男

（現：営業総括九州支社長）

メディア・コンテンツセンター新聞本部長 高田 幸郎

（現：メディア・コンテンツセンターテレビラジオ本部テレビ局長）

統合ソリューションセンタークリエイティブ本部長 中井川 功

      （現：統合ソリューションセンター第 3 クリエイティブ本部長）

統合ソリューションセンターデジタルビジネス本部長 片岡 操

（現：統合ソリューションセンターデジタルビジネス本部副本部長）

統合ソリューションセンターストラテジック・プランニング本部長 森永 賢治

- 3 -

      （現：統合ソリューションセンター価値創造プランニング本部長）

統合ソリューションセンターコミュニケーション・プランニング本部長 佐藤 尚樹

       （現：統合ソリューションセンター第 1 コミュニケーション・プランニング本部長）

統合ソリューションセンターコミュニケーション・アーキテクト本部長 久野
ひ さ の

 哲也

（現：営業総括第２営業本部副本部長）

6． 機構改革について

1. 営業総括の国内ネットワーク本部、関西支社、九州支社を、営業総括東日本ネットワーク本部、営業

総括関西ネットワーク本部・関西支社、営業総括西日本ネットワーク本部・九州支社に再編する。

2. 統合ソリューションセンターのエンタテインメント事業本部をメディア・コンテンツセンターに移管する。

3. 統合ソリューションセンターの第 1クリエイティブ本部～第 3 クリエイティブ本部を、統合ソリューション

センタークリエイティブ本部に再編する。

4. 統合ソリューションセンターのストラテジック・プランニング本部と価値創造プランニング本部を、統合

ソリューションセンターストラテジック・プランニング本部に再編する。

5. 統合ソリューションセンターの第 1コミュニケーション・プランニング本部と第 2コミュニケーション・プラ

ンニング本部を、統合ソリューションセンターコミュニケーション・プランニング本部に再編する。

6. 統合ソリューションセンターにコミュニケーション・アーキテクト本部を新設する。

7. 統合ソリューションセンターキャンペーン・プロデュース本部を統合ソリューションセンタープロモーシ

ョン本部に改称する。

8. コーポレートセンター財経本部を社長直下に移管する。

以上

本件に関する問い合わせ先は下記までお願いします。

広報室  大内 TEL: 03-3547-2003